



NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI VIỆT NAM
Sao kê tài khoản

101 - TG KKH TCKT trong nước

Chi tiết tài khoản - ngày: 25-09-2024

Số tài khoản	1000007062920852	Tên tài khoản	UY BAN MTTQ TỈNH HA NAM BVD CUU TRO
Ngày mở tài khoản	10/09/2024	Loại tiền tệ	VND
Số dư hiện có	8,418,293,471	Số dư khả dụng	8,418,293,471
Số tiền phong tỏa	0	Số tiền chờ thanh toán - 1 ngày	0
Ngày sao kê cuối	NA	Loại hình tài khoản	Single
Nguồn tiền sẽ ghi Có trong tương lai	0	Chi nhánh mở tài khoản	Hội sở CN Hà Nam
Chọn kỳ sao kê :			Xin ch?n

Sao kê tài khoản trong khoảng thời gian 23-SEP-2024 - 24-SEP-2024

ngày giao dịch	Ngày giá trị	Chi tiết giao dịch	Số tiền giao dịch	Số dư hiện có
		Số dư đầu		8,193,586,422
23/09/2024	23/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CR24092308972468) CTY CP NAMVANG HA NAM UNG HO KHAC PHUC HAU QUA BAO YAGI UY BAN MTTQ TỈNH HA NAM BVD CUU TRO-MOB CHANNEL -000101	5,000,000	8,198,586,422
23/09/2024	23/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092308974600) Vu Thi Hien cuu giao vien Thanh Liem A ung ho lu lut-MOB CHANNEL -000101	300,000	8,198,886,422
23/09/2024	23/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092308974609) VBSP;1000007062920852;gia dinh Trung Bich to 5 LUONG KHANH THIEN TP PHU LY HA NAM ung ho- MOB CHANNEL -000101	200,000	8,199,086,422
23/09/2024	23/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092308977164) tap the doan vien thanh thieu nien nhi dong xom Bac xa Vu Ban ung ho-MOB CHANNEL -000101	1,000,000	8,200,086,422
23/09/2024	23/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092308977466) DAO THI VUOT chuyen tien ung ho dong bao bi anh huong bao lu . FT24268717423227-MOB CHANNEL -000101	200,000	8,200,286,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408980628) VBSP;1000007062920852;VU VAN LUONG chuyen tien-MOB CHANNEL -000101	100,000	8,200,386,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408981450) VBSP;1000007062920852;HTX DVNN thon Noi xa Dong Du huyen Binh luc ung ho DB mua lu-MOB CHANNEL -000101	700,000	8,201,086,422
24/09/2024	24/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có (Ref: CTSF240924962267)) Cán bộ và nhân dân xã An Đổ ủng hộ nhân dân khắc phục hậu quả do bão số 3-Giao dịch tại CN/PGD -000804	75,850,000	8,276,936,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408983488) VBSP;1000007062920852;chi hoi phu nu thon An Bai 2 xa Dong Du huyen Binh Luc ung ho DB mua lu-MOB CHANNEL -000101	1,710,000	8,278,646,422
24/09/2024	24/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có (Ref: CTSF240924964498)) ĐUKDN tỉnh Hà Nam ủng hộ khắc phục hậu quả thiệt hại do bão số 3 và mưa lũ gây ra-Giao dịch tại CN/PGD -000801	4,950,000	8,283,596,422
24/09/2024	24/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit (Ref: LPSF240924961000) SO CONG THUONG T.HA NAM UNG HO BAO SO 3.2024-Giao dịch tại CN/PGD -000101	25,523,000	8,309,119,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408984132) VBSP;1000007062920852;LE MINH HAN chuyen tien UH dong bao bi Bao Lu Lut do con Bao so 3 gay ra cua CB va ND Xa An Noi ngay 2192024- MOB CHANNEL -000101	6,970,000	8,316,089,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408984896)	8,100,000	8,324,189,422

		VBSP;1000007062920852;LE MINH HAN chuyen tien UH dong bao bi Bao Lu Lut do con Bao so 3 gay ra cua CB va ND Xa An Noi ngay 2392024-MOB CHANNEL -000101		
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408985863) chi doan 11a2 k23 trong THPT CBL ung ho nhan dan vung bao lu-MOB CHANNEL -000101	500,000	8,324,689,422
24/09/2024	24/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có (Ref: CTSF240924993219) Cb đảng viên và nhân dân thôn Đồng An, xã La Sơn, Bình Lục ủng hộ đồng bào thiệt hại do bão số 3-Giao dịch tại CN/PGD -000804	5,500,000	8,330,189,422
24/09/2024	24/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit (Ref: LPSF240924027627) CONG TY TNHH MTV XANG DAU HA NAM UNG HO , HO TRO NHAN DAN KPHQ, THIET HAI DO BAO SO 3-Giao dịch tại CN/PGD -000101	10,000,000	8,340,189,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CR24092408992133) QR - MTTQ huyện Bình Lục nộp tiền xa Trang An ung ho nhan dan khac phuc hau qua do bao so 3-MOB CHANNEL -000101	20,000,000	8,360,189,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408992401) VBSP;1000007062920852;hoi cuu giao chuc xa Kim Binh Phu Ly Ha Nam ung ho dong bao lu lut-MOB CHANNEL -000101	3,650,000	8,363,839,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408993151) Truong Cao dang y te Ha Nam ung ho khac phuc hau qua thiet hai do Bao Yagi-MOB CHANNEL -000101	19,362,000	8,383,201,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408993466) VBSP;1000007062920852;LE MINH HAN chuyen tien UH dong bao bi thiet hai do Bao Lu Lut gay ra cua CB va ND Xa An Noi BLHN ngay 2392024-MOB CHANNEL -000101	16,200,000	8,399,401,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408995269) hoi nguoi cao tuoi thon An ninhXa an laohuyen binh lucha nam ung ho ba con bi lu lut-MOB CHANNEL -000101	300,000	8,399,701,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408995316) VBSP;1000007062920852;can bo va nhan dan thon noi 2 xa Dong Du huyen Binh Luc ung ho DB mua lu lan 2-MOB CHANNEL -000101	2,572,000	8,402,273,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408995413) VBSP;1000007062920852;can bo va nhan dan thon noi 1 xa Dong Du huyen Binh Luc ung ho DB vung mua lu-MOB CHANNEL -000101	12,420,000	8,414,693,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408995437) VBSP;1000007062920852;can bo va nhan dan thon Quyet Thang xa Dong Du huyen Binh Luc ung ho DB mua lu lan 2-MOB CHANNEL -000101	2,970,000	8,417,663,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408998605) MBVCB.7125398947.492904.PHAM ANH TUAN chuyen tien.CT tu 1044479485 PHAM ANH TUAN toi 1000007062920852 UY BAN MTTQ TINH HA NAM BVD CUU TRO tai VBSP-MOB CHANNEL -000101	10,000	8,417,673,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408998785) Mai Ngoc Anh Nhung 12A1 THPT C Binh Luc Ha Nam ung ho-MOB CHANNEL -000101	10,000	8,417,683,422
24/09/2024	24/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24092408999578) NGUYEN ANH TU ung ho ho tro nhan dan khac phuc hau qua bao so 3 yagi-MOB CHANNEL -000101	10,049	8,417,693,471
Số dư cuối			8,417,693,471	

Giao dịch viên


Trinh Đức Độ

Kiểm soát viên


Lê Thị Thanh Vân